

金額

2024年 会員輸出統計 (月別集計 金額 単位:千円)

会員会社の中から予め登録している調査対象会社118社の内で、有効回答があった会社の合計である。一般社団法人日本ばね工業会

	重ね板ばね	熱間成形 コイルばね	トーションバ ーストライザ	熱間成形 ばね計(A)	冷間成形 コイルばね	シートばね	薄板ばね	ぜんまい ばね	ばね座金	その他の 金属ばね	冷間成形 ばね計(B)	合 計 (A)+(B)
2024年1月	183,900	0	0	183,900	1,731	0	0	0	0	152,100	153,831	337,731
前年同月比	138.2%	0.0%	0.0%	136.9%	131.2%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	161.6%	161.2%	147.0%
2024年2月	229,900	0	0	229,900	2,721	0	0	0	0	165,000	167,721	397,621
前年同月比	148.2%	0.0%	0.0%	148.2%	392.1%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	136.8%	138.2%	143.8%
2024年3月	207,100	0	0	207,100	2,370	0	0	0	88	161,500	163,958	371,058
前年同月比	99.3%	0.0%	0.0%	99.3%	88.7%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	128.4%	127.6%	110.1%
2024年4月	149,800	0	0	149,800	2,173	0	0	0	0	179,600	181,773	331,573
前年同月比	61.8%	0.0%	0.0%	61.8%	161.6%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	121.1%	121.5%	84.6%
2024年5月	196,400	0	0	196,400	2,625	0	0	0	0	210,200	212,825	409,225
前年同月比	141.1%	0.0%	0.0%	141.1%	147.8%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	165.1%	164.9%	152.5%
2024年6月	163,700	0	0	163,700	2,278	0	0	0	59	199,200	201,537	365,237
前年同月比	110.8%	0.0%	0.0%	110.8%	98.4%	0.0%	0.0%	0.0%	100.7%	165.4%	164.2%	135.0%
1月～6月計	1,130,800	0	0	1,130,800	13,898	0	0	0	148	1,067,600	1,081,646	2,212,446
前年同期比	110.2%	0.0%	0.0%	110.1%	137.3%	0.0%	0.0%	0.0%	113.6%	145.0%	144.8%	124.7%
2024年7月	204,900	0	0	204,900	4,855	0	0	0	0	240,500	245,355	450,255
前年同月比	98.9%	0.0%	0.0%	98.9%	151.6%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	130.2%	130.6%	114.0%
2024年8月	126,000	0	0	126,000	2,684	0	0	0	104	193,600	196,388	322,388
前年同月比	99.6%	0.0%	0.0%	99.6%	168.2%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	178.9%	178.9%	136.4%
2024年9月	128,600	0	0	128,600	1,880	0	0	0	0	176,700	178,580	307,180
前年同月比	88.6%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
2024年10月	122,700	0	900	123,600	2,057	0	0	0	0	180,800	182,857	306,457
前年同月比	59.8%	0.0%	0.0%	60.3%	117.7%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	98.5%	98.7%	78.5%
2024年11月	133,400	0	3,000	136,400	2,456	0	0	0	0	177,200	179,656	316,056
前年同月比	70.4%	0.0%	157.9%	71.3%	213.6%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	94.0%	94.7%	82.9%
2024年12月	201,500	0	0	201,500	2,094	0	0	0	0	165,200	167,294	368,794
前年同月比	108.0%	0.0%	0.0%	108.0%	68.6%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	110.1%	109.3%	108.6%
7月～12月計	917,100	0	3,900	921,000	16,026	0	0	0	104	1,134,000	1,150,130	2,071,130
前年同期比	86.5%	0.0%	205.3%	86.7%	124.3%	0.0%	0.0%	0.0%	135.1%	122.0%	122.0%	103.3%
1月～12月計	2,047,900	0	3,900	2,051,800	29,924	0	0	0	252	2,201,600	2,231,776	4,283,576
前年同期比	98.2%	0.0%	125.8%	98.2%	130.0%	0.0%	0.0%	0.0%	121.6%	132.2%	132.1%	113.4%
2023年1月	133,100	0	1,200	134,300	1,319	0	0	0	0	94,100	95,419	229,719
2023年2月	155,100	0	0	155,100	694	0	0	0	71	120,600	121,365	276,465
2023年3月	208,600	0	0	208,600	2,672	0	0	0	0	125,800	128,472	337,072
2023年4月	242,200	0	0	242,200	1,345	0	0	0	0	148,300	149,645	391,845
2023年5月	139,200	0	0	139,200	1,776	0	0	0	0	127,300	129,076	268,276
2023年6月	147,700	0	0	147,700	2,315	0	0	0	59	120,400	122,774	270,474
上期計	1,025,900	0	1,200	1,027,100	10,121	0	0	0	130	736,500	746,751	1,773,851
2023年7月	207,100	0	0	207,100	3,202	0	0	0	0	184,700	187,902	395,002
2023年8月	126,500	0	0	126,500	1,596	0	0	0	0	108,200	109,796	236,296
2023年9月	145,100	0	0	145,100	2,144	0	0	0	77	114,500	116,721	261,821
2023年10月	205,100	0	0	205,100	1,748	0	0	0	0	183,500	185,248	390,348
2023年11月	189,500	0	1,900	191,400	1,150	0	0	0	0	188,500	189,650	381,050
2023年12月	186,600	0	0	186,600	3,052	0	0	0	0	150,000	153,052	339,652
下期計	1,059,900	0	1,900	1,061,800	12,892	0	0	0	77	929,400	942,369	2,004,169
年間合計	2,085,800	0	3,100	2,088,900	23,013	0	0	0	207	1,665,900	1,689,120	3,778,020